
Dzięki ponad 100-letniej nieprzerwanej produkcji cementów wiemy, że źródłem 
sukcesu jest człowiek. To dla jego potrzeb tworzymy wysokiej jakości cementy 
glinowe. To dla niego organizujemy bezpieczne warunki pracy i chronimy środowisko 
naturalne. Kierując się tą wizją, w ramach Zintegrowanego Systemu Zarządzania, 
wyznaczamy sobie następujące cele:
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JAKOŚĆ

ŚRODOWISKO

Zadowolenie klienta z produktów, którego miarą jest dążenie do 
„0" reklamacji. 

BEZPIECZEŃSTWO
Skuteczne działania mające na celu zapewnienie bezpiecznych
i higienicznych warunków pracy, zapobieganie urazom i dolegliwościom 
zdrowotnym pracowników i osób przebywających na terenie Górki 
Cement, a także eliminację strat w majątku firmy. Miarą osiągnięcia tego 
celu jest dążenie do „0" wypadków  wspierane analizą ryzyk oraz 
dostrzeganiem i wykorzystaniem szans.

Minimalny wpływ na środowisko oraz poszanowanie zasobów 
naturalnych na każdym etapie działalności: od zakupu surowca, poprzez 
produkcję po dostarczenie do klienta. 

Trzebinia, 03.03.2022 r.

Wierzymy, że wspólne zaangażowanie wszystkich pracowników w Zintegrowany 
System Zarządzania pozwoli na spełnienie wymagań klientów, uniknięcie wypadków 
oraz strat w majątku Górki Cement, a tym samym zapewni rozwój firmy i przyczyni się 
do ochrony zasobów naszej planety.

Najwyższe Kierownictwo będzie aktywnie wspierać rozwój wiedzy i umiejętności 
pracowników oraz  innowacje produktów. Ponadto, za niezbędne uznaje konieczność 
poznawania, interpretowania oraz spełniania potrzeb interesariuszy i lokalnej 
społeczności.

Najwyższe Kierownictwo deklaruje osobiste zaangażowanie w Politykę 
Zintegrowanego Systemu Zarządzania poprzez zapewnienie zasobów, ciągłe 
doskonalenie systemu zarządzania i spełnienie wymogów prawnych i innych. 
Najwyższe Kierownictwo  zobowiązuje się do konsultacji  i współudziału pracowników 
oraz  ich przedstawicieli, jak również do eliminowania zagrożeń i ograniczenia ryzyk.

Niniejsza Polityka jest spójna 

z zasadami grupy MAPEI.


